

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6

Název veřejné zakázky:

Rukavice operační

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: nadlimitní

Předmět veřejné zakázky: dodávky

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice

IČO: 27520536

V Pardubicích dne 8. 4. 2024

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98, resp. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1 – část 2

1) Týká se požadavek na nízký obsah endotoxinů, max 10 EU jednoho ks nebo jednoho páru rukavic?

Odpověď

Požadavek se týká jednoho ks.

Dotaz č. 2 – část 2

2) Požadavek na nízký obsah endotoxinů je nestandardní a jeví se nám jako diskriminační. Z našich zkušeností se na trhu neobjevuje mnoho takových produktů a zdá se, že výše uvedené směřuje k jednomu konkrétnímu dodavateli.

Rádi bychom se zakázky zúčastnili a nabídli Vám rukavice, které splňují veškerou platnou legislativu pro operační rukavice. Tyto rukavice jsou dlouhodobě dodávány do nemocnic v jak v České republice, tak i v rámci Evropské unie. Můžeme Vám garantovat splnění veškeré platné legislativy a z tohoto pohledu Vám nabídnout produkty, které při správné operační praxi nevytváří riziko infekcí v operačních ranách pacientů. Dovolujeme si tímto požádat o úpravu zadávacích podmínek tak, aby byl požadavek na „nízký obsah endotoxinů“ vypuštěn.

Případně si dovoluujeme požádat o sdělení, na základě jaké legislativy požaduje zadavatel uvedené hodnoty?

Odpověď

Zadavatel provedl úpravu technických podmínek.

obsah endotoxinů do 10 EU(endotoxinových jednotek) na vnější straně rukavice	(doplň dodavatel)	(doplň dodavatel)
obsah endotoxinů do 15 EU(endotoxinových jednotek) na vnější straně rukavice	(doplň dodavatel)	(doplň dodavatel)

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 5. 2024 do 10:00 hodin.

Přílohy:

Příloha č. 2 ZD – Technické podmínky pro všechny části OPRAVA DLE VZD 6

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.